
Auswertung Gruppe 1
A R T V A R T V A R T V A R T V

Tanz Technik Musikalität / Ausdruck Choreografie Gesamtbild Jury

1 1SK Feuervogel 6 8 6 3 7 8 6 3 7 9 6 2 7 10 6 3 A = Alexandr
2 1SK Erstes Tanzstück 4 7 4 2 4 7 5 3 5 6 5 2 5 6 5 2
3 1SK Die Zauberpuppe 5 8 5 5 6 9 6 6 6 8 5 5 6 8 5 5 T = Tatiana
4 1SK Feuermädchen 7 9 7 5 8 9 7 4 8 8 7 6 8 8 7 5
5 1SK Indische Perle 7 10 7 6 8 10 7 8 8 9 7 8 8 10 7 8
6 1SK Im Garten 6 7 6 3 7 7 6 5 6 6 6 3 6 6 6 3
7 1SK Funkelstern 7 6 5 3 7 7 5 5 7 5 6 3 7 6 5 3
8 1SK Spoonful of Sugar 9 6 6 5 7 7 6 5 9 5 6 4 9 8 7 5

9 1SK Harlekin 7 7 5 4 8 6 6 4 6 6 5 3 8 8 5 3
10 1SK Paquita – Variation 1 6 7 5 5 7 7 5 4 5 7 5 4 6 8 5 4
11 1SK Zuckerfee Variation 5 8 6 4 6 10 5 4 5 9 6 4 6 8 6 3
12 1SK Zauberstock 6 9 6 4 7 10 6 4 6 9 6 4 7 10 6 5
13 1SK Amor 6 7 5 3 7 7 5 3 6 6 5 3 7 7 5 3
14 1SK Goldfisch 7 7 4 2 7 9 4 2 8 9 4 2 8 8 4 2
15 1SK Paquita – Variation 5 8 7 6 5 9 10 6 5 8 7 6 6 9 7 6 5
16 1SK Spanischer Tanz 8 8 7 7 8 8 8 6 7 8 7 5 9 9 8 6

17 1DK Lyrischer Tanz 8 10 7 6 9 10 7 6 9 10 7 7 9 10 7 7
18 1DK Kosakentanz „Kazachij perepljas“ 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
19 1DK Zwei kleine Entlein 5 7 4 3 5 8 6 3 5 8 5 2 5 8 6 3
20 1DK Puppenspiel 5 7 5 3 5 7 5 3 5 6 5 3 5 6 5 3
21 1TK Matrosentanz 7 9 8 7 9 10 8 8 10 10 8 9 10 9 8 8
22 1TK Norwegischer Tanz 10 9 7 9 10 10 7 9 10 10 7 10 10 9 7 9

23 1GK Pippi Langstrumpf 8 6 6 4 7 6 7 6 7 6 7 5 9 6 7 4
24 1QK Puppentanz 7 7 4 3 7 7 4 3 7 7 5 3 8 7 5 3
25 1QK 4 Kleine Schwäne 9 5 5 5 9 5 5 5 9 5 5 3 10 5 5 5
26 1QK Fairy Dolls 7 4 5 3 8 4 6 3 7 4 5 3 7 4 5 3
27 1QK Pizzicato 8 9 5 3 9 8 6 3 9 9 6 4 9 8 6 4
28 1GK Fröhliche Regentropfen 9 5 7 5 9 5 7 6 8 5 8 6 9 5 8 6
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R = Rimma

V = Vladlena



Auswertung Gruppe 2
A R T V A R T V A R T V A R T V

Tanz Technik Musikalität / Ausdruck Choreografie Gesamtbild Jury

29 2SB Variation „2te Schatten“ aus „La Baydere“ 5 6 7 6 6 6 6 6 7 5 6 6 7 7 7 7 A = Alexandr
30 2SB Don Quixote – Cupid Variation 5 8 6 8 7 8 6 8 7 8 6 8 6 8 6 8
31 2SB La Fille Mal Gardee 9 10 9 9 9 10 9 9 9 10 9 9 9 10 9 10 T = Tatiana
32 2SB Variation aus „Puppenfee“ 4 4 4 2 3 4 4 3 3 4 4 3 4 4 4 2
33 2SB Kitri Variation 3 8 7 4 3 8 7 6 3 8 7 4 2 7 7 6
34 2SB Pizzicato 4 7 6 3 5 7 4 3 5 7 6 3 6 6 6 3
35 2SB 1. Variation aus „Giselle“ 3 9 6 7 5 9 6 5 6 9 6 6 6 9 6 5
36 2SB Variation aus Korsar 8 10 7 7 8 10 7 7 8 10 7 7 8 10 7 6
37 2SB Spanierin 8 9 7 6 8 9 6 5 8 9 6 4 8 9 7 7

38 2SBS Variation „3te Schatten“ aus „La Baydere“ 9 10 8 10 9 10 8 10 8 10 8 10 10 10 8 10
39 2SBS Variation aus dem Ballett „Puppenfee“ 8 10 7 10 8 10 7 10 8 10 7 10 9 10 7 10
40 2SBS Variation „Prinzessin Florine“ 9 9 6 9 8 10 6 10 9 10 6 10 9 10 6 10
41 2SBS Swanilda Variation 10 9 8 9 10 10 8 10 9 10 8 10 10 10 8 10
42 2SBS Variation aus dem Ballett „Esmeralda“ 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10
43 2SBS Blumenmädchen 7 7 6 7 8 7 6 7 8 7 6 7 7 6 6 6
44 2SBS Odalisque 8 6 7 8 9 6 6 8 9 6 6 8 8 6 6 8
45 2SBS Feuervogel 6 7 5 6 4 7 5 5 4 6 6 4 5 6 5 5
46 2SBS abgesagt
47 2SBS Variation aus dem Ballett „Raymonda“ 10 9 10 10 10 9 10 10 10 9 10 10 10 9 10 10
48 2SBS Mazurka 6 6 5 3 5 6 5 3 5 6 5 3 6 6 5 3
49 2SBS La Fille Mal Gardee 9 7 7 6 8 7 7 5 8 7 7 6 8 7 7 5

50 2TB Pizzi-Wizzi-Cato 7 6 5 4 6 7 7 5 6 8 5 5 7 7 6 3
51 2TB Tanz der Kellner 8 8 6 4 7 8 6 5 7 8 6 5 8 8 6 5
52 2DB Chipollino – Flucht Gräfinen Kirsche 8 7 6 4 8 7 5 4 8 6 6 3 7 6 6 4
53 2TBS Mazurka 6 6 5 2 7 6 4 2 6 5 6 3 6 6 5 3
54 2DB Musikschachtelchen 7 6 5 3 7 6 4 3 7 6 6 2 8 6 5 3
55 2DB Zirkus 8 6 6 5 9 6 5 5 8 8 6 5 8 7 6 5
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Auswertung Gruppe 2
A R T V A R T V A R T V A R T V

Tanz Technik Musikalität / Ausdruck Choreografie Gesamtbild Jury
Start-

Nr.
Kate-
gorie

56 2QBS Adagio 6 8 6 8 6 9 5 8 7 10 6 10 7 9 6 9
57 2QB Chopin Valse 5 6 5 3 4 7 6 4 4 6 6 3 5 6 5 3
58 2QBS Winter 7 4 4 3 7 4 5 3 7 4 4 3 7 4 4 3
59 2QB Pas de Quatre 8 9 6 10 8 9 6 10 8 10 7 10 8 10 6 10

60 2GB Im Reich des Höhlenkönigs 7 9 5 7 7 9 7 8 6 9 7 8 8 9 6 8
61 2GB Chipollino – Abschlußtanz 6 8 6 5 8 8 4 5 7 8 6 4 6 9 6 6

62 2SNK Puppe 10 10 8 10 10 10 7 10 10 10 8 10 10 10 8 10
63 2SNK Charpentier 10 10 8 10 10 10 9 10 10 10 9 10 10 10 9 10
64 2SNK Cannon Balls Faye 10 8 8 8 8 8 8 8 9 8 8 7 9 8 8 8
65 2SNK abgesagt

66 2SNK Einladung zum Tanz 10 10 10 10 10 10 9 10 9 10 9 10 10 10 9 10

67 2TCH Bollywood 8 9 6 9 10 9 7 9 9 9 7 9 10 9 7 9
68 2TCH Weißrussisches Trio 9 9 8 8 9 9 8 8 9 9 8 9 9 9 8 8

69 2QCH Barinja 7 10 7 10 9 10 7 10 7 10 7 10 8 10 7 10
70 2QCH Country 8 10 7 9 9 10 7 10 7 10 7 9 8 10 7 10

71 2SM Fallen 10 10 9 10 10 10 9 10 8 10 7 10 9 10 9 10
72 2SM Passion 9 10 6 10 10 10 7 10 7 10 6 10 9 10 6 10
73 2SM Circel of Life 8 10 7 9 10 10 7 9 8 10 6 9 9 10 7 9
74 2SM Black Angel 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

75 2GM Aus fernen Galaxien 6 9 6 7 9 9 6 7 5 9 6 6 8 9 6 8
76 2QM Die Farben 6 9 6 8 7 10 5 9 6 10 6 10 7 9 6 9
77 2DM Versuchung 7 9 6 9 9 9 5 9 7 9 5 9 8 9 5 9



Auswertung Gruppe 3
A R T V A R T V A R T V A R T V

Tanz Technik Musikalität / Ausdruck Choreografie Gesamtbild Jury

78 3SBS Swanilda Variation 4 7 6 6 5 7 6 6 4 7 6 6 4 7 6 6 A = Alexandr
79 3SB 2. Variation aus „Giselle“ 6 9 7 9 5 9 7 10 6 9 7 10 6 9 7 9
80 3SB Variation aus „Bayadere“ Andante 3 5 5 2 2 5 5 2 3 5 5 2 3 5 5 2 T = Tatiana
81 3SBS Variation aus „Le Corsaire“ 4 5 6 5 3 5 7 5 5 5 7 3 6 5 7 4
82 3SB La Bayadere, Moderato 3 5 5 2 2 5 6 2 2 5 6 2 3 5 5 2
83 3SBS 1. Variation aus „Giselle“ 9 8 6 8 8 8 6 8 9 8 6 8 9 8 6 8

84 3SCH Ostmärchen 8 10 8 10 10 10 8 9 8 10 7 10 9 10 8 10

85 3TB Ballettszene 3 6 4 3 3 6 4 3 3 6 4 3 3 6 4 3
86 3GB Wassermusik 7 10 6 9 8 10 7 10 9 10 7 10 9 10 7 10
87 3TBS Work – Variation 9 10 6 10 8 10 6 10 10 10 6 10 9 10 6 10

88 3DCH Za-Kadril-Ka 10 10 8 10 10 10 8 10 9 10 8 10 10 10 8 10

89 3SM Die Flucht 9 6 5 5 9 8 7 5 8 8 4 5 8 8 5 5
90 3SM Dance 8 8 7 6 8 8 7 6 7 8 6 6 8 8 7 6
91 3SM Slip 10 10 7 10 10 10 7 10 10 10 7 10 10 10 7 10
92 3SM Tartu Piano 8 7 5 4 8 7 7 5 7 6 5 5 7 6 5 5

93 3QCH Weißrussischer Tanz 10 9 8 9 8 9 8 10 9 9 8 10 9 9 8 9

94 3DM Rot und Schwarz 8 10 8 10 8 10 8 10 7 10 8 10 8 10 8 10

95 3GM Wir sind eins 8 6 5 5 8 7 5 5 7 6 5 4 8 7 5 3
96 3GM The Aliens 9 10 7 9 9 10 7 10 9 10 7 10 9 10 7 10
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Platzierungen Minis 7 – 10 Jahre
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Tanz Name Schule

1SK 1 128 30 33 32 33 Indische Perle Michelle Chalah I. Mikhnovitch Kaleidoskop bei MIR e.V.

1SK 2 113 28 28 29 28 Feuermädchen Alexandra Best I. Mikhnovitch Kaleidoskop bei MIR e.V.

1SK 3 104 26 25 24 29 Spoonful of Sugar Louisa Linnemann Musikschule der Stadt Sankt Augustin

1SK 4 98 23 27 24 24 Die Zauberpuppe Noa Steegmaier Tanz Studio Tutzing

1SK 5 97 23 24 24 26 Feuervogel Louisa Linnemann Musikschule der Stadt Sankt Augustin

1SK 6 89 22 25 21 21 Im Garten Heidi Stoll Tanz Studio Tutzing

1SK 7 87 21 24 21 21 Funkelstern Lea Steegmaier Tanz Studio Tutzing

1SK 8 72 17 19 18 18 Erstes Tanzstück Annabell Daus Kinder und Jugend Ballettkompanie „Ballabile“

1SK 1 119 30 30 27 32 Spanischer Tanz Irene Horbas Ballett Classique

1SK 2 110 26 30 27 27 Paquita – Variation 5 Josephin Vogler Tanz Studio Tutzing

1SK 3 105 25 27 25 28 Zauberstock Melissa Stepane Ballettschule „Elena“

1SK 4 95 23 25 24 23 Zuckerfee Variation Irene Horbas Ballett Classique

1SK 5 91 23 24 20 24 Harlekin Madelaine Holzach Tanz Studio Tutzing

1SK 6 90 23 23 21 23 Paquita – Variation 1 Saskia Rupp Tanz Studio Tutzing

1SK 7 87 20 22 23 22 Goldfisch Vanessa Fleck Ballettschule „Elena“

1SK 8 85 21 22 20 22 Amor Josephine Dehn Tanz Studio Tutzing

1DK 1 160 40 40 40 40 Kosakentanz „Kazachij perepljas“ Valentin Best, Alexandra Best I. Mikhnovitch Kaleidoskop bei MIR e.V.

1TK 2 143 35 36 37 35 Norwegischer Tanz Celine Kerim / Melissa Stapane / Nele Wiedenbach Ballettschule „Elena“

1TK 3 138 31 35 37 35 Matrosentanz Irene Horbas/Amalia Katharina Enxing/Alice Christina SchreinerBallett Classique

1DK 4 129 31 32 33 33 Lyrischer Tanz Celine Kerim / Nele Wiedenbach Ballettschule „Elena“

1DK 5 83 19 22 20 22 Zwei kleine Entlein Marita Ehrmann, Edda Lehnert Kinder und Jugend Ballettkompanie „Ballabile“

1DK 6 78 20 20 19 19 Puppenspiel Caroline Bauder, Maxine Ridinger Kinder und Jugend Ballettkompanie „Ballabile“

1GK 1 108 26 27 27 28 Fröhliche Regentropfen 10 Kinder Kinderstudio „Spiel“

1QK 2 106 25 26 28 27 Pizzicato 5 Kinder Ballettschule „Elena“

1GK 3 101 24 26 25 26 Pippi Langstrumpf 8 Kinder Kinderstudio „Spiel“

1QK 4 95 24 24 22 25 4 Kleine Schwäne 4 Kinder Ballettakademie Kashcheeva

1QK 5 87 21 21 22 23 Puppentanz 6 Kinder Musik- & Tanzakademie Issakadze-Sauer-Lukashevich

1QK 6 78 19 21 19 19 Fairy Dolls 6 Kinder Kinder und Jugend Ballettkompanie „Ballabile“
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Platzierungen Kinder 11 – 14 Jahre
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Tanz Name Schule

2SB 1 149 37 37 37 38 La Fille Mal Gardee Nicol Kašíková Ballett School – Ballett Prima

2SB 2 127 32 32 32 31 Variation aus Korsar Intan Gürke Ballettschule „Elena“

2SB 3 116 30 28 27 31 Spanierin Helena Triche Ballettschule „Elena“

2SB 4 113 27 29 29 28 Don Quixote – Cupid Variation Julia Blok Musik- & Tanzakademie Issakadze-Sauer-Lukashevich

2SB 5 103 25 25 27 26 1. Variation aus „Giselle“ Vivien Carmen Uliezay Ballettschule „Elena“

2SB 6 100 24 24 24 28 Variation „2te Schatten“ aus „La Baydere“ Katherina Orlenko Ballettakademie Kashcheeva

2SB 7 90 22 24 22 22 Kitri Variation Vanessa Schäfer Musik- & Tanzakademie Issakadze-Sauer-Lukashevich

2SB 8 81 20 19 21 21 Pizzicato Laura Gomov BallettStudio Irina Nilova

2SB 9 56 14 14 14 14 Variation aus „Puppenfee“ Chiara Maas Kinder und Jugend Ballettkompanie „Ballabile“

2SBS 1 159 40 39 40 40 Variation aus dem Ballett „Esmeralda“ Anastasia Popova Ballettakademie Kashcheeva

2SBS 2 156 39 39 39 39 Variation aus dem Ballett „Raymonda“ Wassilissa Kurbanova Ballettakademie Kashcheeva

2SBS 3 149 36 38 37 38 Swanilda Variation Nicol Kašíková Ballett School – Ballett Prima

2SBS 4 148 37 37 36 38 Variation „3te Schatten“ aus „La Baydere“ Anna Safyan Ballettakademie Kashcheeva

2SBS 5 141 35 35 35 36 Variation aus dem Ballett „Puppenfee“ Verena Kaseder Ballettakademie Kashcheeva

2SBS 6 137 33 34 35 35 Variation „Prinzessin Florine“ Fiona Wenig Ballettakademie Kashcheeva

2SBS 7 115 29 29 29 28 Odalisque Gerda Berna Örter Uluc Mah Gazi Mustafa Kemal

2SBS 8 111 29 27 28 27 La Fille Mal Gardee Gerda Berna Örter Uluc Mah Gazi Mustafa Kemal

2SBS 9 108 27 28 28 25 Blumenmädchen Karolina Grün BallettStudio Irina Nilova

2SBS 10 86 24 21 20 21 Feuervogel Nicole Hildermann BallettStudio Irina Nilova

2SBS 11 78 20 19 19 20 Mazurka Anna Kren BallettStudio Irina Nilova

2SBS abgesagt abgesagt abgesagt

2TB 1 105 26 26 26 27 Tanz der Kellner Helen Henke, Anne Becker, Sophie Kallenberg TanzSzene Bautzen e. V.

2DB 2 103 25 25 27 26 Zirkus Laura Gomov, Nicole Hildermann BallettStudio Irina Nilova

2DB 3 95 25 24 23 23 Chipollino – Flucht Gräfinen Kirsche Julia Blok, Vanessa Schäfer Musik- & Tanzakademie Issakadze-Sauer-Lukashevich

2TB 4 94 22 25 24 23 Pizzi-Wizzi-Cato Lara Daus, Enie Lehnert, Paula Ehrmann Kinder und Jugend Ballettkompanie „Ballabile“

2DB 5 84 21 20 21 22 Musikschachtelchen Enie Lehnert, Paula Ehrmann Kinder und Jugend Ballettkompanie „Ballabile“

2TBS 6 78 19 19 20 20 Mazurka Lisa Haas, Katharina Gräfenstein, Adriana Ilima BallettStudio Irina Nilova
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Platzierungen Kinder 11 – 14 Jahre
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Tanz Name Schule
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2QB 1 135 33 33 35 34 Pas de Quatre 4 Kinder Ballettschule „Elena“
2QBS 2 120 28 28 33 31 Adagio 6 Kinder Ballettschule „Elena“
2QB 3 78 19 21 19 19 Chopin Valse 4 Kinder Musik- & Tanzakademie Issakadze-Sauer-Lukashevich

2QBS 4 73 18 19 18 18 Winter 5 Kinder BallettStudio Irina Nilova

2GB 1 120 28 31 30 31 Im Reich des Höhlenkönigs 13 Kinder Kinderstudio „Spiel“
2GB 2 102 25 25 25 27 Chipollino – Abschlußtanz 14 Kinder Musik- & Tanzakademie Issakadze-Sauer-Lukashevich

2SNK 1 156 40 39 38 39 Einladung zum Tanz Wassilissa Kurbanova Ballettakademie Kashcheeva
2SNK 2 155 38 39 39 39 Charpentier Anastasia Popova Ballettakademie Kashcheeva
2SNK 3 151 38 37 38 38 Puppe Lara Cornila Ballettakademie Kashcheeva
2SNK 4 131 34 32 32 33 Cannon Balls Faye Lucera Sobotta Ballettschule Alena Schneider
2SNK abgesagt abgesagt abgesagt

2TCH 1 137 34 34 35 34 Weißrussisches Trio Regina Heidenreich, Anastasia Kiesner, Tatjana GlaubKinder und Jugendclub „Glühwürmchen“ e.V.
2TCH 2 136 32 35 34 35 Bollywood Regina Heidenreich, Anastasia Kiesner, Tatjana Glaub Kinder und Jugendclub „Glühwürmchen“ e.V.

2QCH 1 139 34 36 34 35 Barinja 6 Kinder Ballettschule „Elena“
2QCH 2 138 34 36 33 35 Country 6 Kinder Kinder und Jugendclub „Glühwürmchen“ e.V.

2SM 1 159 39 40 40 40 Black Angel Nicol Kašíková Ballett School – Ballett Prima
2SM 2 151 39 39 35 38 Fallen Nicol Kašíková Ballett School – Ballett Prima
2SM 3 140 35 37 33 35 Passion Laura Engelmann Musikschule der Stadt Sankt Augustin
2SM 4 138 34 36 33 35 Circel of Life Regina Heidenreich Kinder und Jugendclub „Glühwürmchen“ e.V.

2DM 1 124 31 32 30 31 Versuchung Regina Heidenreich, Anastasia Käfer Kinder und Jugendclub „Glühwürmchen“ e.V.
2QM 2 123 29 31 32 31 Die Farben 5 Kinder Ballettschule „Elena“
2GM 3 116 28 31 26 31 Aus fernen Galaxien 12 Kinder Kinderstudio „Spiel“



Platzierungen Junioren 15 – 18 Jahre 
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Tanz Name Schule

3SB 1 125 31 31 32 31 2. Variation aus „Giselle“ Franziska Eisele Ballettschule „Elena“

3SBS 2 123 31 30 31 31 1. Variation aus „Giselle“ Christine Streich Ballettschule „Elena“

3SBS 3 93 23 24 23 23 Swanilda Variation Elena Hertenstein DanceEmotion

3SBS 4 82 20 20 20 22 Variation aus „Le Corsaire“ Marie Matschie TanzSzene Bautzen e. V.

3SB 5 60 15 15 15 15 La Bayadere, Moderato Ronja Ziegelbauer Kinder und Jugend Ballettkompanie „Ballabile“

3SB 6 59 15 14 15 15 Variation aus „Bayadere“ Andante Maria Reder Kinder und Jugend Ballettkompanie „Ballabile“

3DCH 1 151 38 38 37 38 Za-Kadril-Ka Veronika Kavernik, Alexandra Schulz Kinder und Jugendclub „Glühwürmchen“ e.V.

3SCH 2 145 36 37 35 37 Ostmärchen Alexandra Schulz Kinder und Jugendclub „Glühwürmchen“ e.V.

3QCH 3 142 36 35 36 35 Weißrussischer Tanz 5 Tänzerinnen Kinder und Jugendclub „Glühwürmchen“ e.V.

3TBS 1 140 35 34 36 35 Work – Variation Alicia Reuß, Julia Pataky, Lorraine Bühl Ballettschule ON POINT e.V.

3GB 2 139 32 35 36 36 Wassermusik 8 Tänzerinnen Ballettschule „Elena“

3TB 3 64 16 16 16 16 Ballettszene Maria Reder, Ricarda Bode, Ronja Ziegelbauer Kinder und Jugend Ballettkompanie „Ballabile“

3SM 1 148 37 37 37 37 Slip Christine Streich Ballettschule „Elena“

3SM 2 114 29 29 27 29 Dance Yajaira Sobotta Ballettschule Alena Schneider

3SM 3 105 25 29 25 26 Die Flucht Aileen Treu Kinder und Jugend Ballettkompanie „Ballabile“

3SM 4 97 24 27 23 23 Tartu Piano Ricard Bode Kinder und Jugend Ballettkompanie „Ballabile“

3DM 1 143 36 36 35 36 Rot und Schwarz Franziska Eisele, Christine Streich Ballettschule „Elena“

3GM 1 143 35 36 36 36 The Aliens 9 Tänzerinnen Ballettschule „Elena“

3GM 2 94 24 25 22 23 Wir sind eins 8 Tänzerinnen Caritastanzprojekt „Colibri“
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